Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15.11.2021г.    г. Тайшет     № 895

О направлении проекта решения Думы
Тайшетского городского поселения «О
бюджете Тайшетского городского
поселения на 2022 год и плановый
период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О

бюджетном процессе в Тайшетском муниципальном образовании «Тайшетское городское
поселение», утвержденным решением Думы Тайшетского городского поселения от 28 мая
2021 года №226, администрация Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Направить проект решения Думы Тайшетского городского поселения «О

бюджете Тайшетского городского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024
годов» в Думу Тайшетского городского поселения.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Тайшетского
городского поселения        А.М. Заика